
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 24871-2015 z dnia 2015-02-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Celem przeprowadzenia niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy tonerówdo drukarek laserowych

marki Adler. 2. Zamawiający planuje dokonać zakupów tonerów (Nr katalogowy: ABUTTR-017015-CP) do drukarek...

Termin składania ofert: 2015-03-04

Numer ogłoszenia: 31839 - 2015; data zamieszczenia:  06.03.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  24871 - 2015 data 24.02.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608. 6037691, fax. 22 6037642.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4).

W ogłoszeniu jest:  Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Celem przeprowadzenia niniejszego

postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy tonerów do drukarek laserowych marki Adler. 2. Zamawiający

planuje dokonać zakupów tonerów (Nr katalogowy: ABUTTR-017015-CP) do drukarek laserowych Adler LP4135, o

wydajności tonera min. 15.000 wydruków, realizowanych w ramach postępowań o zamówienie publiczne ogłaszanych na

podstawie zawartej umowy ramowej. 3. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tonerów równowaŜnych do wskazanych

powyŜej. Za asortyment równowaŜny Zamawiający uzna produkt: a) fabrycznie nowy, tzn. taki, do produkcji którego nie uŜyto

składników poprzednio uŜywanych, bez śladów uszkodzenia czy uŜywania, pełnowartościowy, nie uzupełniany, nie przerabiany,

nie regenerowany, ani nie prefabrykowany; b) wytworzony seryjnie w cyklu produkcyjnym zgodnym z normą ISO 14001; c)

kompatybilny z posiadanymi przez Zamawiającego drukarkami, wskazanymi w pkt 2; d) nie moŜe ograniczać funkcji i

moŜliwości sprzętu, w tym nie moŜe ograniczać pełnej współpracy z programem monitorującym stan zasobników z tonerem; e)

którego wydajność jest co najmniej taka jak materiału oryginalnego zalecanego przez producenta urządzenia, nie mniejsza niŜ

wskazana w pkt 2, potwierdzona normą ISO/IEC 19752 - dla drukarek laserowych monochromatycznych; f) który zapewnia

jakość wydruku co najmniej taką jak materiał oryginalny, zalecany przez producenta urządzenia; g) który w Ŝadnym stopniu nie

narusza praw patentowych ani innej własności intelektualnej. 4. Zamawiający wymaga, aby zaoferowany asortyment: a)

posiadał termin waŜności/trwałości nie krótszy niŜ 12 miesięcy, licząc od daty podpisania protokołu odbioru danej dostawy i był

wyprodukowany nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed datą dostawy do Zamawiającego; b) był umieszczony w opakowaniu

zewnętrznym (kaŜdy egzemplarz) - zabezpieczającym przed uszkodzeniami mechanicznymi podczas transportu lub

składowania oraz w opakowaniu wewnętrznym - szczelnym, uniemoŜliwiającym kontakt dostarczanego asortymentu z

powietrzem atmosferycznym, zawilgoceniem lub wyschnięciem. 5. Ilości zamawianego asortymentu będą wynikać z

faktycznych potrzeb Zamawiającego w tym zakresie i zostaną kaŜdorazowo wskazane w zaproszeniu do składania ofert, przy

czym wartość udzielonych w ramach umowy ramowej zamówień publicznych nie przekroczy kwoty 112.000,00 brutto w PLN..

W ogłoszeniu powinno by ć:  1. Celem przeprowadzenia niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy

tonerów do drukarek laserowych marki Adler. 2. Zamawiający planuje dokonywać zakupów tonerów do drukarek laserowych



Adler LP4135 o minimalnej wydajności tonera 7.200 stron wydruków, realizowanych w ramach postępowań o zamówienie

publiczne ogłaszanych na podstawie zawartej umowy ramowej. 3. Zamawiający wymaga, aby dostarczany asortyment: a) był

fabrycznie nowy, tzn. taki, do produkcji którego nie uŜyto składników poprzednio uŜywanych, bez śladów uszkodzenia czy

uŜywania, pełnowartościowy, nie uzupełniany, nie przerabiany, nie regenerowany, ani nie prefabrykowany; b) był kompatybilny

z posiadanymi przez Zamawiającego drukarkami Adler LP4135; c) nie ograniczał funkcji ani nie zaburzał moŜliwości sprzętu, w

tym nie ograniczał pełnej współpracy z programem monitorującym stan zasobników z tonerem; d) posiadał wydajność nie

mniejszą niŜ 7.200 stron wydruków, potwierdzoną normą ISO/IEC 19752 - dla drukarek laserowych monochromatycznych; e)

posiadał termin waŜności/trwałości nie krótszy niŜ 12 miesięcy, licząc od daty podpisania protokołu odbioru danej dostawy i był

wyprodukowany nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed datą dostawy do Zamawiającego; f) był umieszczony w oryginalnym

nienaruszonym opakowaniu zewnętrznym (kaŜdy egzemplarz), zabezpieczającym przed uszkodzeniami mechanicznymi podczas

transportu lub składowania oraz w opakowaniu wewnętrznym - szczelnym, uniemoŜliwiającym kontakt dostarczanego

asortymentu z powietrzem atmosferycznym, zawilgoceniem lub wyschnięciem; g) w Ŝadnym stopniu nie naruszał praw

patentowych ani innej własności intelektualnej. 4. Ilości zamawianego asortymentu będą wynikać z faktycznych potrzeb

Zamawiającego w tym zakresie i zostaną kaŜdorazowo wskazane w zaproszeniu do składania ofert, przy czym wartość

udzielonych w ramach umowy ramowej zamówień publicznych nie przekroczy kwoty 112.000,00 brutto w PLN..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.5).

W ogłoszeniu jest:  W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę tonerów równowaŜnych w stosunku do wskazanych w pkt

II. 1. 4), Zamawiający Ŝąda dołączenia do oferty dokumentów potwierdzających, Ŝe ww. asortyment odpowiada wymaganiom

określonym przez Zamawiającego w formie oświadczeń (wzory oświadczeń stanowiących załączniki do dokumentacji

opublikowanej na stronie internetowej Zamawiającego).

W ogłoszeniu powinno by ć:  Zamawiający Ŝąda dołączenia do oferty dokumentów potwierdzających, Ŝe zaoferowany

asortyment odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego w formie oświadczeń (wzory oświadczeń

stanowiących załączniki do dokumentacji opublikowanej na stronie internetowej Zamawiającego).

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.2.1).

W ogłoszeniu jest:  Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1 - Cena - 90 2 -

Wydajność tonera - 10.

W ogłoszeniu powinno by ć:  Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1 - Cena - 60

2 - Wydajność tonera - 40.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 04.03.2015 godzina

12:00, miejsce: Wydział Zamówień Publicznych Komendy Stołecznej Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa..

W ogłoszeniu powinno by ć:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 16.03.2015

godzina 12:00, miejsce: Wydział Zamówień Publicznych Komendy Stołecznej Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa..


